PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1390/2024.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA, brasileiro, casado,
servidor público municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADA CS CABRAL EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob  o  nº  26.863.184/0001-07,  com  sede  na  Rua  do  Petróleo,  nº  434,  Centro,  Carolina/MA,  neste  ato
representada pela Sra. Maria Luiza Cabral e Silva, brasileira, empresária
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1  O  presente  contrato  tem  como  objeto  a  contratação  de  empresa  especializada  no  ramo,  para  o
fornecimento e prestação de serviços de instalação de artigos de decoração natalina para o Fundo Municipal de
Saúde de Angico/TO, conforme tabela abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QUANT. VLR

UNT
VALOR
TOTAL

1

AQUISIÇÃO CASCATA DE LUZ FIXO FIO BRANCO, LUZ QUENTE DE LEDS 220V COM 10 METROS.TIPO: LUZ
FIXA (NÃO PISCA) VOLTAGEM: 220V, TIPO DE LUZES (COR): AMARELA (BRANCO QUENTE). MATERIAL: LED,
FIO: COR BRANCO, CONECTOR: MACHO E SAÍDA FÊMEA

UND
02

R$
230,00 R$

460,00

2

AQUISIÇÃO CORDÃO (PISCAS) DE MICRO LAMPADAS FIXA FIO VERDE, QUANTIDADE   DE   LED:   500,
MODO   LED: 8 FUNÇÕES, COR LUZ DO LED: BRANCA, VOLTAGEM: 127V OU 220V, POTÊNCIA: 2.3W,
COMPRIMENTO: 9,5 METROS/ CONECTOR: MACHO. RESISTENTE A ÁGUA MTS 70

R$
8,00 R$

560,00

3
AQUISIÇÃO MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDINDO 100M DE COMPRIMENTO, 13MM DE DIÂMETRO, COM
36 LEDS EM CADA METRO MTS 150

R$
10,00

R$
1.500,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL
2.1 O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte
reais).
CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1  A  despesa  decorrente  da  aquisição  do  objeto  deste  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  específicos
consignados  no  orçamento  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
Código Descrição
13.14.10.302.0210.20.63 Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde
3.3.90.30
3.3.90.39

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA
6.1 O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2024.

Angico/TO, 19 de novembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO
SERGIO MIRANDA LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-15220c-211120240908271327

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 367/2024, em 21/11/2024 12:56

extrato-do-contrato-administrativo-n-20-2024-fornecimento-e-prestacao-de-servicos-de-instalacao-de-artigos-de-decoracao-natalina-para-o-fundo-municipal-de-saude-de-angico-to-1327.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org